
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869) oraz §15 pkt l,pkt 5 lit.a) uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
20 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 499.645,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 82.412.044,86 zł, w tym:

-dochody bieżące 76.631.894,36 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
1.865.808,36 zł),

-dochody majątkowe 5.780.150,50zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
4.666.973,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 499.645,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 90.170.137,23 zł, w tym:

-wydatki bieżące 70.114.998,54 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.865.808,36 zł),

-wydatki majątkowe 20.055.138,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł),

3. W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się 
zmiany w paragrafach zgodnie z załącznikiem nr 3. do uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 31C32B95-050F-4FEO-BA12-45DB30100A85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 38/20 Burmistrza Brus z dnia 28.02.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z 
dnia 20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 44 734,00 0,00 499 645,36 544 379,36

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 499 645,36 499 645,36

bieżące razem: 76 132 249,00 0,00 499 645,36 76 631 894,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 366 163,00 0,00 499 645,36 1 865 808,36

majątkowe

majątkowe razem: 5 780 150,50 0,00 0,00 5 780 150,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

4 666 973,50 0,00 0,00 4 666 973,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 912 399,50 0,00 499 645,36 82 412 044,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 033 136,50 0,00 499 645,36 6 532 781,86

Strona 1 z 1

Id: 31C32B95-050F-4FEO-BA12-45DB30100A85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/20 Burmistrza Brus z dnia 28.02.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 410 994,72 410 612,51 410 612,51 0,00 410 612,51 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 7 000 382,21 7 000 382,21 1 422 741,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 499 645.36 499 645,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 645,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 910 640,08 910 257,87 410 612,51 0,00 410 612,51 0,00 0,00 499 645.36 0,00 0,00 7 000 382.21 7 000 382,21 1 422 741.00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 499 645,36 499 645.36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 499 645.36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 645,36 499 645.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 645,36 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 659 652,00 644 152,00 454 152,00 31 102.00 423 050,00 190 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 500.00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -i ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 652.00 644 152,00 454 152,00 32 102.00 422 050.00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmiana. 215 802,00 215 802,00 25 802,00 1 102,00 24 700.00 190 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 802,00 215 802,00 25 802,00 2 102,00 23 700,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 670 491,87 69 615 353,18 40 223 894,87 27 861 484,00 12 362 410,87 2 693 581,31 24 530 087,00 1 366 163,00 127152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 645,36 500 645,36 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 499 645,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 170 137,23 70 114 998,54 40 223 894,87 27 862 484,00 12 361 410,87 2 693 581,31 24 530 087,00 1 865 808,36 127 152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0.00

Strona 1 z 1

Id: 31C32B95-050F-4FE0-BA12-45DB30100A85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 38/20 Burmistrza Brus z dnia 28.02.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z późn. 
zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 410 994,72 499 645,36 7 910 640,08

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 00 499 645,36 499 645,36

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 499 645,36 499 645,36

926 Kultura fizyczna 659 652,00 0,00 659 652,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 802,00 0,00 215 802,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 24 700,00 -1 000,00 23 700,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 102,00 1 000,00 2 102,00

Razem: 89 670 491,87 499 645,36 90 170 137,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31C32B95-050F-4FE0-BA12-45DB30100A85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia ne 38/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 28.02.2020r.

W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XII/105/2019 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20.12.2019 r. z pożn. zm. wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia
r .r?- ~ ~ . *'*,r~f**. ■ 'j*1.~

Opis, uzasadnienie
i

Kwota /zł/
PRZED ZMIANĄ

SOŁECTWO WIELKIE CHEŁMY

921 92105 421
Wykonanie piłkochwytu i siatki do 
istniejącego piłkochwytu

Zaplanowano wykonać piłkochwyt i siatkę do istniejącego piłkochwytu na boisku 
sportowym /art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym / 

_______

I

10 500.00 zł

PO ZMIANIE j

921

921

92105

92105

421

430

Wykonanie piłkochwytu i siatki do 
istniejącego piłkochwytu

Zaplanowano wykonać piłkochwyt i siatkę do istniejącego piłkochwytu na boisku 
sportowym /art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym /

8 000,00 zł

2 500,00 zł

Strona 1
Strona 1Id: 31C32B95-050F-4FE0-BA12-45DB301G0A85. Podpisany


